ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586418 KRYTECH 586 8/85 -48- 172,317.962425.647004 192 897.4893963.00%

72475785120065
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 172,317.96
I.V.A.INSCRIP.  % 36,186.77

TOTAL 213,342.53

20414964 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 53/100

$

$

$

$

21

$

4,837.80

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 36.60 924 0.14 234.78

901 0.75 1292.38 902 0.90 1550.86

915 1.00 1723.18

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 91/100 DOLARES tipo de cambio: